РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022                                          №313                                     	х. Задонский

О снятии с баланса и исключении из реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.12.2022 общая совместная собственность №61:01:0040201:250-61/185/2022-3, Администрация Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с баланса и исключить из реестра собственности муниципального образования следующие объекты недвижимости:

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м (протяженность, м) или иные хар-ки объекта недвиж.

	1.
	П12013000253
	Квартира
	Ростовская область, р-н. Азовский, п. Васильево-Петровский, ул. Строителей, д. 7, кв. 16
	61:01:0040201:250
	49.7

2. Главному специалисту Администрации Задонского сельского поселения - главному бухгалтеру Ковтун Е.А. снять с баланса Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.

3. Главному специалисту Администрации Задонского сельского поселения Жаровой Е.Н. исключить объекты недвижимости из реестра муниципального имущества Задонского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Администрации
      Задонского сельского поселения		                       С.И. Рябов